
03905277 GARNIER MICHEL (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03902452 PIPOZ CHANTAL (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

03908541 MORLAND THIERRY (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03908540 DUSSERE PHILIPPE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  () G - P

03900244 MIGNOT DOMINIQUE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03909416 MILLET JOËL (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  ()

03901374 PASTEUR CLAUDE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03907779 ROUX JEAN-PAUL (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  () G - P

03901169 PETETIN PATRICK (0390023/PETANQUE POLINOISE)
09300736 VALLERY MICHEL (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  ()

03901244 SIMON SERGE (0710080/PETANQUE SAN GERMINOISE)
03907523 RAZAFINDRAKOTO DAVIDA (0390017/L'ETOILE JURA)
  () G - P

02125743 DHORNE DENIS (0210507/PETANQUE LONGCHAMPOISE)
02125035 DHORNE JEAN-PAUL (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
  ()

03909152 FROISSARD GILLES (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
03900684 MENIS RÉGIS (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
  () P - G

03901191 MONNIER JOEL (0390026/PETANQUE ARBOISIENNE)
03906081 BARTHOULOT HUBERT (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

05935721 DEHON JEAN PHILIPPE (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
03901679 TRIBUT MAURICE (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
  () P - G

02504605 PRETOT JEAN-LUC (0250207/PETANQUE BAUME LES DAMES)
02511634 POMARO HUBERT (0250207/PETANQUE BAUME LES DAMES)
  ()

03908579 PIERRECY PHILIPPE (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
03907223 PIARD MICHEL (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
  () G - P

02122914 SAIM MAMOUNE BOUMÉDIENE (0210209/BOULE QUETIGNOISE)
02139331 CADOT ERIC (0210510/L'ETOILE DE BRAZEY)
  ()

03902239 MICHON CHRISTIAN (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
02123047 MAUVAIS PASCAL (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
  () P - G

02126333 MONNIER PHILIPPE (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
02101097 BESSON CHRISTIAN (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
  ()

07123924 VIERINO LAURIA (0710073/DYNAMIQUE PET LOUHANNAISE)
07122559 GUILLOT GILLES (0710073/DYNAMIQUE PET LOUHANNAISE)
  () G - P

02103893 HENRY JEAN PAUL (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
02108506 DEGRACE GILLES (0210520/LA BOULE MIREBELLOISE)
  ()

03901479 DUCROT ALAIN (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03905353 DUCROT JEAN-PIERRE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  () G - P

02502946 ORSAT BERNARD (0250202/PETANQUE THISIENNE)
02503165 FILIPPINI JEAN-PIERRE (0250202/PETANQUE THISIENNE)
  ()

03901821 NEVERS GILLES (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
02103763 VAUCHEY DIDIER (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  () P - G

03909762 COPPOLA MARIO (0390002/AMICALE PETANQUE CLAIRVALIENNE)
03908597 FLORIN ALAIN (0390002/AMICALE PETANQUE CLAIRVALIENNE)
  ()

03903770 DUFOUR ALAIN (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03909673 JACQUES FRANÇOIS (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  () P - G

02127734 BOIZARD MAURICE (0210301/PETANQUE LA VIOLETTE)
02102069 AQUILINI JEAN LUC (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
  ()

02122939 BARISSET GILLES (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
02124820 PITOIS CHRISTOPHE (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
  () G - P

03907562 DELERUE BRUNO (0390050/U S  MOREZ)
03903156 FLUZIN GUY (0390050/U S  MOREZ)
  ()

02507926 CHRISTELLE ROBERT (0250202/PETANQUE THISIENNE)
02502910 JARROT GILLES (0250202/PETANQUE THISIENNE)
  () G - P

03905029 BESSON GUY (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03907889 FLAJOULOT BERNARD (0250201/PETANQUE FRANC COMTOISE)
  ()

07107962 TARLEY CLAUDE (0710073/DYNAMIQUE PET LOUHANNAISE)
03900359 GUYON JEAN CLAUDE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  () P - G

02122345 GILLANT BERNARD (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
02126963 MASSON ALAIN (0210301/PETANQUE LA VIOLETTE)
  ()

02105807 RIERA ALAIN (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
02124245 VADOT PHILIPPE (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
  () G - P

03909724 LAFARGE PHILIPPE (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
03902183 PATRINOS LUDOVIC (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
  ()

03906544 LEHMAN THIERRY (0390024/PETANQUE SALINOISE)
03906617 SELVA JEAN-PIERRE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  () G - P

02512251 PERROT PASCAL (0250117/PETANQUE L ISLE SUR LE DOUBS)
02512442 CARTIER GILLES (0250117/PETANQUE L ISLE SUR LE DOUBS)
  ()

03900627 VULIN GÉRARD (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03909161 MEYNET PASCAL (0390010/AMICALE BOULE ARINTHOD)
  () P - G

02125622 ISCONTE PATRICK (0210510/L'ETOILE DE BRAZEY)
02127405 ROSSIGNOL JEAN-PAUL (0210510/L'ETOILE DE BRAZEY)
  ()

02102819 SALOM BERNARD (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
02104329 FERNANDEZ JEAN-MICHEL (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
  () G - P

1er Tour Concours A (1)'2025_07_09



03907562 DELERUE BRUNO (0390050/U S  MOREZ)
03903156 FLUZIN GUY (0390050/U S  MOREZ)
  ()

Office

03909724 LAFARGE PHILIPPE (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
03902183 PATRINOS LUDOVIC (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
  ()

Office

03903770 DUFOUR ALAIN (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03909673 JACQUES FRANÇOIS (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  ()

Office

03902239 MICHON CHRISTIAN (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
02123047 MAUVAIS PASCAL (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
  ()

Office

07107962 TARLEY CLAUDE (0710073/DYNAMIQUE PET LOUHANNAISE)
03900359 GUYON JEAN CLAUDE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  ()

Office

02125622 ISCONTE PATRICK (0210510/L'ETOILE DE BRAZEY)
02127405 ROSSIGNOL JEAN-PAUL (0210510/L'ETOILE DE BRAZEY)
  ()

Office

02504605 PRETOT JEAN-LUC (0250207/PETANQUE BAUME LES DAMES)
02511634 POMARO HUBERT (0250207/PETANQUE BAUME LES DAMES)
  ()

Office

02103893 HENRY JEAN PAUL (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
02108506 DEGRACE GILLES (0210520/LA BOULE MIREBELLOISE)
  ()

Office

03901169 PETETIN PATRICK (0390023/PETANQUE POLINOISE)
09300736 VALLERY MICHEL (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  ()

Office

02122345 GILLANT BERNARD (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
02126963 MASSON ALAIN (0210301/PETANQUE LA VIOLETTE)
  ()

Office

03901821 NEVERS GILLES (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
02103763 VAUCHEY DIDIER (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

Office

03909152 FROISSARD GILLES (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
03900684 MENIS RÉGIS (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
  ()

Office

02126333 MONNIER PHILIPPE (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
02101097 BESSON CHRISTIAN (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
  ()

Office

03900244 MIGNOT DOMINIQUE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03909416 MILLET JOËL (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  ()

Office

05935721 DEHON JEAN PHILIPPE (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
03901679 TRIBUT MAURICE (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
  ()

03900627 VULIN GÉRARD (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03909161 MEYNET PASCAL (0390010/AMICALE BOULE ARINTHOD)
  () P - G

02127734 BOIZARD MAURICE (0210301/PETANQUE LA VIOLETTE)
02102069 AQUILINI JEAN LUC (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
  ()

03905277 GARNIER MICHEL (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03902452 PIPOZ CHANTAL (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  () G - P

Cadrage Concours A (1)'2025_07_09



1/8 de Finale '2025_07_09

03900244 MIGNOT DOMINIQUE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03909416 MILLET JOËL (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  ()

07107962 TARLEY CLAUDE (0710073/DYNAMIQUE PET LOUHANNAISE)
03900359 GUYON JEAN CLAUDE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  ()

13 - 0

03903770 DUFOUR ALAIN (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03909673 JACQUES FRANÇOIS (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  ()

02126333 MONNIER PHILIPPE (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
02101097 BESSON CHRISTIAN (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
  ()

0 - 13

03907562 DELERUE BRUNO (0390050/U S  MOREZ)
03903156 FLUZIN GUY (0390050/U S  MOREZ)
  ()

02127734 BOIZARD MAURICE (0210301/PETANQUE LA VIOLETTE)
02102069 AQUILINI JEAN LUC (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
  ()

0 - 13

02125622 ISCONTE PATRICK (0210510/L'ETOILE DE BRAZEY)
02127405 ROSSIGNOL JEAN-PAUL (0210510/L'ETOILE DE BRAZEY)
  ()

03901169 PETETIN PATRICK (0390023/PETANQUE POLINOISE)
09300736 VALLERY MICHEL (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  ()

0 - 13

02103893 HENRY JEAN PAUL (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
02108506 DEGRACE GILLES (0210520/LA BOULE MIREBELLOISE)
  ()

02122345 GILLANT BERNARD (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
02126963 MASSON ALAIN (0210301/PETANQUE LA VIOLETTE)
  ()

13 - 0

03901821 NEVERS GILLES (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
02103763 VAUCHEY DIDIER (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

03909152 FROISSARD GILLES (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
03900684 MENIS RÉGIS (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
  ()

13 - 0

03909724 LAFARGE PHILIPPE (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
03902183 PATRINOS LUDOVIC (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
  ()

03902239 MICHON CHRISTIAN (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
02123047 MAUVAIS PASCAL (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
  ()

13 - 0

03900627 VULIN GÉRARD (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03909161 MEYNET PASCAL (0390010/AMICALE BOULE ARINTHOD)
  ()

02504605 PRETOT JEAN-LUC (0250207/PETANQUE BAUME LES DAMES)
02511634 POMARO HUBERT (0250207/PETANQUE BAUME LES DAMES)
  ()

0 - 13

1/4 de Finale 

02504605 PRETOT JEAN-LUC (0250207/PETANQUE BAUME LES DAMES)
02511634 POMARO HUBERT (0250207/PETANQUE BAUME LES DAMES)
  ()

03900244 MIGNOT DOMINIQUE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03909416 MILLET JOËL (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  ()

0 - 13

03909724 LAFARGE PHILIPPE (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
03902183 PATRINOS LUDOVIC (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
  ()

02103893 HENRY JEAN PAUL (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
02108506 DEGRACE GILLES (0210520/LA BOULE MIREBELLOISE)
  ()

0 - 13

02126333 MONNIER PHILIPPE (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
02101097 BESSON CHRISTIAN (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
  ()

03901821 NEVERS GILLES (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
02103763 VAUCHEY DIDIER (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

13 - 0

02127734 BOIZARD MAURICE (0210301/PETANQUE LA VIOLETTE)
02102069 AQUILINI JEAN LUC (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
  ()

03901169 PETETIN PATRICK (0390023/PETANQUE POLINOISE)
09300736 VALLERY MICHEL (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  ()

13 - 0

1/2 Finale 

03900244 MIGNOT DOMINIQUE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03909416 MILLET JOËL (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  ()

02103893 HENRY JEAN PAUL (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
02108506 DEGRACE GILLES (0210520/LA BOULE MIREBELLOISE)
  ()

13 - 0

02126333 MONNIER PHILIPPE (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
02101097 BESSON CHRISTIAN (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
  ()

02127734 BOIZARD MAURICE (0210301/PETANQUE LA VIOLETTE)
02102069 AQUILINI JEAN LUC (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
  ()

0 - 13

Finale

03900244 MIGNOT DOMINIQUE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03909416 MILLET JOËL (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  ()

02127734 BOIZARD MAURICE (0210301/PETANQUE LA VIOLETTE)
02102069 AQUILINI JEAN LUC (0210214/CARREAU DE MARSANNAY)
  ()

0 - 13



'2025_07_09 Nbre d'équipe Concours B : 36

1/8 de Finale du Concours B

02101431 MALOIS PATRICK (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
02124859 BACHELET JACKY (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
  ()

02124378 YOU TOUCH (0210209/BOULE QUETIGNOISE)
02124354 YOU KHAN (0210209/BOULE QUETIGNOISE)
  ()

G - P

03908955 PETIOT DENIS (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03905203 BAGNARD JEAN-FRANÇOIS (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

02125996 BONNENFANT SERGE (0210205/LA RENAISSANCE ST APOLLINAIRE)
02124399 CHANUT THIERRY (0210205/LA RENAISSANCE ST APOLLINAIRE)
  ()

G - P

03901007 BINDA JEAN (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
03910018 BUZZONI PATRICIA (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
  ()

03907787 CASSARD JOEL (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03909945 MENETRIER DIDIER (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

G - P

06912120 MORIN ALAIN (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  ()
  ()

03909203 AUGSBURGER VÉRONIQUE (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03909084 ANGELOZ PHILIPPE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  ()

P - G

07123216 FOREST DIDIER (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03902181 BOUE BERNARD (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

03908548 JACQUOT SERGE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03907625 MAITREJEAN PHILIPPE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  ()

G - P

03909250 CONTARDO LUIGI (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03908908 CONTARDO LÉONARD (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

07170159 ZEMMOUR THIERRY (0710012/AP  PIERROISE)
02126113 BOURREAU MARCEL (0710012/AP  PIERROISE)
  ()

G - P

03901188 TAUBATY CHRISTIAN (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03908549 MILLET BRUNO (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  ()

03908086 MASSOT CLAUDETTE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03907783 NICOD COLETTE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  ()

G - P

03909709 JACQUOT ODILE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03909688 LESCALIER PASCAL (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  ()

03909348 TROUILHET ERIC (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03909668 NEVERS MARTINE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

P - G

1/4 de Finale du Concours B

03909348 TROUILHET ERIC (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03909668 NEVERS MARTINE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

07123216 FOREST DIDIER (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03902181 BOUE BERNARD (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

P - G

03909203 AUGSBURGER VÉRONIQUE (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03909084 ANGELOZ PHILIPPE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  ()

02101431 MALOIS PATRICK (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
02124859 BACHELET JACKY (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
  ()

P - G

03901007 BINDA JEAN (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
03910018 BUZZONI PATRICIA (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
  ()

03908955 PETIOT DENIS (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03905203 BAGNARD JEAN-FRANÇOIS (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

G - P

03909250 CONTARDO LUIGI (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03908908 CONTARDO LÉONARD (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

03901188 TAUBATY CHRISTIAN (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03908549 MILLET BRUNO (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  ()

P - G

1/2 Finale du Concours B

02101431 MALOIS PATRICK (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
02124859 BACHELET JACKY (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
  ()

03901188 TAUBATY CHRISTIAN (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03908549 MILLET BRUNO (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  ()

G - P

07123216 FOREST DIDIER (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03902181 BOUE BERNARD (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

03901007 BINDA JEAN (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
03910018 BUZZONI PATRICIA (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
  ()

G - P

Finale du Concours B

  ()
  ()
  ()

07123216 FOREST DIDIER (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03902181 BOUE BERNARD (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

G - P


